
Коми Республикаса велöдан, наука да том йöз политика министерство 

Министерство образования, науки  и молодежной политикии Республики Коми 

 «Вузасьöьö да экономикаö велöдан Сыктывкарса  колледж»  уджсикасö велöдан  

канму учреждение 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж» 

(ГПОУ  «СТЭК») 

 

 

ПРИКАЗ 

тшöктöд 
 

 

25 августа 2022 г.                            № 45-з/о 

 

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения 

 

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с  Правилами приема в государственное 

профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский торгово-

экономический колледж», утвержденными приказом ГПОУ «СТЭК» от 21.02.2022 

№ 13/3, на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 3 от 23.08.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на заочную 

форму обучения, по образовательным программам среднего 

профессионального образования на базе основного общего образования 

на условиях полного возмещения затрат на обучение: 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», 

группа ЮК-1: 
 

1.  Власову Софью Александровну 

2.  Воронцову Марину Вадимовну 

3.  Желева Ивана Николаевича 

4.  Заракаеву Анастасию Олеговну 

5.  Карманову Дарью Михайловну 

6.  Коткова Павла Дмитриевича  

7.  Леканову Виту Кирилловну 

8.  Малыгину Кристину Николаевну 

9.  Нагребную Дарью Станиславовну  

10.  Назарову Татьяну Ивановну 

11.  Петрову Валерию Дмитриевну 

12.  Самодурову Анастасию Александровну   

13.  Созинову Дарью Сергеевну 



14.  Титова Дениса Ивановича 

15.  Тхужевскую Дарью Андреевну 

 

 
 

2.Зачислить в число студентов 2 курса, поступивших на заочную 

форму обучения, по образовательным программам среднего 

профессионального образования, на базе среднего общего образования 

на условиях полного возмещения затрат на обучение: 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», 

группа ЮК-2: 

 

1.  Богушевскую Карину Максимовну 

2.  Грушину Алену Владиславовну  

3.  Гуцу Веронику Владимировну 

4.  Иванюкович Руслану Руслановну 

5.  Кочанова Алима Васильевича 

6.  Леканова Матвея Васильевича 

7.  Лобанова Дмитрия Николаевича  

8.  Осиян Кристину Андреевну 

9.  Прокушеву Ирину Александровну 

10.  Сивкова Ярослава Михайловича 

11.  Сивкову Викторию Александровну 

12.  Удоратина Дениса Михайловича 

13.  Фельдман Владислава Игоревича 

14.  Чапой Федора Сергеевича 

15.  Шашкова Игоря Алексеевича  

16.  Шкеневу Яну Вадимовну 

 

3. Секретарю заочного отделения Хромцовой О.Р.  внести записи в 

журналы учета и сформировать списки по группам. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую заочным 

отделением Денисенко Н.А. 

 

 

 

Директор                                    Н.Б.Зуев 
 


		2022-08-25T12:40:41+0300
	Зуев Николай Борисович




